

■ حمید تره‌نرف، معاون نظارتی بانک مرکزی با اعلام اینکه مهلت ۱۵ روزه بانکداران برای اعلام اسامی شرکت‌های زیرمجموعه آنها تا پایان هفته جاری به اتمام می‌رسد، گفت: «در پایان اسفند سال ۹۲ کل مبالغی که بانک‌ها خرج شرکت‌داری، بنگاه‌داری، خرج مشارکت‌ها و سرمایه‌گذاری کردند ۲۶ هزار میلیارد تومان است.» (مهر)

■ رضا سراج، مدیرکل روابط‌عمومی بانک مرکزی، گفت: «کاهش وام ازدواج از سه میلیون تومان به دو میلیون تومان صحت ندارد و سقف وام ازدواج کمافی‌السابق سه میلیون تومان است.» (آنا)

■ محمدرضا پهرمان، نایب‌رئیس خانه معدن از تمایل روسیه برای سرمایه‌گذاری در بخش معدن کشور خبر داد و گفت: «برای آغاز همکاری معدنی خود با روسیه نخست باید زیرساخت‌ها و چارچوب‌های همکاری را مهیاکنیم.» (تسنیم)

■ حمید چیت‌چیان، وزیر نیرو با تشریح توافق مقدم‌امتی ۱۰ میلیارد دلاری برقی جمهوری اسلامی ایران و روسیه از ساخت هشت نیروگاه برق توسط شرکت‌های روسی در ایران خبر داد و گفت: «دو واحد جدید نیروگاهی با مشارکت روس‌ها در طیس ساخته می‌شود.» (مهر)

■ علیرضا دامن‌ی، معاون وزیر نیرو گفت: «به تدریج ۳۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل مسکن مهر از سوی وزارت نیرو تخصیص پیدا می‌کند که تاکنون بخشی از آن پرداخت شده است.» (تسنیم)

■ احمد اصغری مهرآبادی، قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه روند اجرایی خدمات زیربنایی واحدهای مسکن مهر کند است، گفت: «وزرای راه و شهرسازی و نیروی‌پیگیر تأمین منابع مالی مورد نیاز برای خدمات زیربنایی هستند.» (تسنیم)

■ سیدهای میرباقری، مدیر پیگیری پروژه‌های پتروپارس از ثبت رکورد‌های جدید حفاری چاه‌های گازی در میدان مشترک پارس جنوبی خبر داد و گفت: «این رکورد‌های جدید حفاری چاه‌ها در غیاب غول‌های نفت و گاز جهان به ثبت رسیده است.» (مهر)

■ علی علیلو، نماینده شیبستر در مجلس گفت: «گمان بر این است که درباره تحقیق و تفحص از صنعت خودرو اطلاعات صحیح به رئیس‌جمهور داده نمی‌شود و با اطلاعاتی صحیح، انتظار دستور قاطع وی در این ارتباط را خواهیم داشت.» (اقتصادنیوز)

■ مجتبی خسرو‌نواج، قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت و معاون توسعه بازرگانی داخلی، گفت: «با برنامه‌ریزی و سازماندهی صورت گرفته در بخش تولید و توزیع، وضعیت نوشت‌افزار مورد نیاز سال تحصیلی ۹۴-۹۳ در حد مورد نیاز در کشور تأمین شده است.» (ایرنا)

■ مجید قاسمی، معاون اقتصادی مرکز تحقیقات استراتژیک جمع تشخیص مصلحت نظام گفت: «مدیریت و کاهش نقش دولت، موجب موفقیت هرچه بیشتر می‌شود؛ بنابراین باید از حضور مردم در اقتصاد مقاومتی استفاده کنیم چراکه هرکجا این اتفاق افتاده، موفق عمل کردیم.» (ایلنا)

■ شرکت‌های ایرانی در ماه‌های پس از خلع ید پیمانکار چینی میدان مشترک آزادگان جنوبی، دکل‌های حفاری خود را روانه بزرگ‌ترین میدان نفتی ایران کرده‌اند تا بتوانند با جبران کم‌کاری چینی‌ها در سال‌های گذشته، طرف‌سه سال آینده این میدان را به بهره‌برداری کامل برسانند. (ایرنا)

■ گواهینامه ISO ۹۰۰۱:۲۰۰۸ پس از ممیزی شرکت توف‌نورد آلمان و با بررسی‌های به عمل آمده در راستای پیاده‌سازی سیستم مدیریت در پیروزی استانداردها بالا برای ارائه خدمات مالی در زمینه درج و پذیرش شرکت‌ها به‌منظور انجام معاملات اوراق بهادار و نظارت بر انجام این معاملات و نظارت بر امور مربوط به کارگزاری‌ها به فراپورس ایران تعلق گرفت. (ایسکانیوز)



استاد اقتصاددان‌انگشاه نورث ایسترن در گفت‌وگو با فرهیختگان:

## رکود و تورم ایران ربطی به هم ندارد

تورم ناشی از نقدینگی است ولی رکود اقتصادی ریشه ساختاری دارد

**مسعود یوسفی** کامران موید داد خواه، استاد دانشکده اقتصاد دانشگاه نورث‌ایسترن در بوستون آمریکا است که تحصیلات تکمیلی خود در اقتصاد دان دانشگاه تهران آغاز کرده است. او همچنین اقتصاددان ارشد شرکت ABT در ایالت ماساچوست بوده است. موید داد خواه در پاسخ به پرسش‌های «فرهیختگان» توصیه‌هایی برای برون‌رفت از وضعیت اقتصادی کنونی در ایران به دولت و حاکمیت دارد. او با ابراز نگرانی از فساد و رانت شکل گرفته طی هشت سال گذشته که عمده آن را به دلیل تشدید تحریم‌های داند معتقد است «دولت آقای روحانی باید مبارزه با فساد را در اولویت خود بگذارد.»

در خور، ساختار اقتصاد ایران باید تغییر کند.

■ یکی از عواملی که به عنوان مشکلات فعلی اقتصاد ایران روی آن تأکید می‌شود، وجود ساختار تحریم‌هاست. سؤال این است که در صورت برطرف شدن تمام تحریم‌ها علیه ایران که قطعاً موضوع زمان‌بری نیز خواهد بود، اولویت اول اقتصاد ایران برای بهبود روند رشد اقتصادی باید چه فعالیت‌هایی باشد؟

با برداشته شدن تحریم‌ها اولویت نخست آزادسازی اقتصادی و پیوستن ایران به اقتصاد جهانی است. در چنین فضایی بخش خصوصی و کارآفرینان می‌توانند بر پایه توانایی‌های کشور و تقاضای جهانی فعالیت‌های سودآور را تعیین کنند. اما اگر بخواهیم روی یک نوع فعالیت دست بگذاریم باید بگویم نفت و گاز به کمک سرمایه‌گذاری خارجی. در چند دهه گذشته صنعت نفت ایران از نظر سرمایه‌گذاری، تکنولوژی و نگهداری چاه‌های نفت بسیار عقب افتاده، در حالی که تکنولوژی در این صنعت از اساس دگرگون شده است. کشورهای رقیب از این موقعیت استفاده کرده و سهم ایران را در بازارهای جهانی در دست گرفته‌اند. در مورد گاز هم ایران نتوانسته از سهم خود در خلیج فارس بهره‌برداری کند. در مورد سرمایه‌گذاری در پالایشگاه‌ها هم برای مصرف داخلی نیازی به گفتن نیست.

■ دولت آقای روحانی معتقد است که ساختار تحریم‌ها شکسته شده و دیگر قابل بازگشت نیست. اما فعالان بخش‌های مختلف از نقل و انتقال پول به عنوان اصلی‌ترین مانع تجارت خارجی ایران سخن می‌گویند. اگر این موضوع را به عنوان

باقی ماندن ساختار تحریم‌ها بپذیریم، آیا می‌توان امیدوار به مثبت شدن نرخ رشد اقتصادی ایران پس از نزدیک به دو سال بود؟

تحریم‌های مالی معمولاً کارساز هستند. در این مورد پارسیال کتابی به نام «جنگ‌های خزانه‌داری: آغاز دوران نوین جنگ‌های مالی» در آمریکا منتشر شد. اگر تحریم‌های مالی برداشته نشوند اقتصاد ایران شکوفا نخواهد شد و پتانسیل رشد و توسعه خود را به دست نخواهد آورد. آقای روحانی چند روز پیش اعلام کرد که براساس آمار در سه ماهه نخست امسال ایران با رشد دو درصدی از رکود برون‌آمدی است. بی‌گمان این میزان رشد نه با امکانات و نه با نیازهای ایران منطبق نیست. تحریم‌ها به‌ویژه تحریم‌های نفت و تحریم‌های مالی باید برداشته شود. همین‌طور باید اصلاحات بنیادی و آزادسازی در اقتصاد ایران صورت گیرد. اگر چه دولت آقای روحانی حرف‌های خوبی زده، سرعت عمل بیشتری برای برون‌رفت از بحران اقتصادی لازم است.

■ در صورت لغو تحریم‌های ایران، بخش‌های زیادی مثل پتروشیمی، نفت و صنایع مرتبط و... آماده ساختار سرمایه‌گذاران خارجی هستند. آیا ساختار اقتصادی ایران که طی هشت سال به دلیل وجود تحریم‌ها، رانت و فساد در آن افزایش پیدا کرده است، توانایی جذب سرمایه‌گذاران خارجی را دارد؟

ایران امکان جذب سرمایه‌گذاری خارجی را دارد. از یک سو امکانات طبیعی و منابع زیرزمینی، نیروی کار درس‌خوانده، امکانات جغرافیایی و سوق الجیشی و این واقعیت که ایران سال‌هاست سرمایه‌گذاری قابل ملاحظه

دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۳ ■ شماره ۱۴۷۵

را تجربه نکرده است، کشور را محیطی بسیار جذاب برای سرمایه‌گذاران خارجی می‌کند. اما آنچه در مورد افزایش رانت و فساد در اقتصاد ایران اشاره کردید موجب نگرانی است. چون در چنین شرایطی کسانی که می‌خواهند سرمایه‌گذاری تولیدی بلندمدت کنند به ایران نخواهند آمد. شرکت‌هایی با پیش می‌گذارند که یا قصد سودجویی آنی دارند یا خودشان در پی فساد و رانت خواری هستند. بنابراین یک اولویت دولت باید مبارزه با فساد و رانت خواری باشد.

■ فعالان اقتصادی در ایران می‌گویند تحریم‌های اقتصادی غرب علیه ایران، تأثیر به مراتب کمتری از آن چیزی دارد که آنها تحریم داخلی می‌نامند و مشتمل بر بوروکراسی و دستورالعمل‌های متعدد و دست‌وپاگیری است که راه سرمایه‌گذاری و تولید را با موانعی روبه‌رو می‌کند. این تحلیل را چقدر قبول دارید و اساساً همراهی دولت باز بخش‌های اقتصادی تاجه‌حدمی تواند اثرات تحریم‌اخذنی کند؟

این حرف درستی است. در دهه گذشته سیاست‌های نادرست، عدم امنیت سرمایه، دولتی کردن بسیاری فعالیت‌ها، دخالت دولت در اقتصاد، و قانون‌ها و مقررات دست‌وپاگیر زبان‌های بزرگ و باورکردنی به اقتصاد ایران وارد آورده است. در نتیجه، نوآوری، سرمایه‌گذاری و کارآفرینی به کمترین میزان کاهش یافته‌اند. البته برآورد دقیق آثار این سیاست‌ها در مقایسه با تحریم‌ها نیازمند بررسی همه‌جانبه‌ای است که تاکنون انجام نشده است. اما بر حسب شواهد و قرائن می‌توانیم بگویم سهم این سیاست‌ها در ناکارآمدی اقتصاد ایران ۷۰ درصد و سهم تحریم‌ها ۳۰ درصد بوده است. ایران باید مسائلش را با دنیا حل کند و اقتصاد ایران به اقتصاد جهانی بپیوندد. ایران امکانات بسیاری دارد که از آنها استفاده نشده است.

■ چه توصیه‌ای برای سیاست‌گذاران پولی و مالی ایران در شرایط فعلی دارید؟ برای انتخاب یک نیروی پیشروان رشد اقتصادی، چه اولویت‌هایی در اقتصاد ایران رایش‌شده می‌کنید؟

از نظر سیاست پولی دولت باید استقلال بانک مرکزی را اعلام کند و وظیفه آن را نظارت بر سیستم بانکی و حفظ ارزش داخلی ریال تعیین کند. به این ترتیب که رشد نقدینگی از پنج یا شش درصد در سال بیشتر نباشد. تعیین نرخ ارز نیز باید به بازار واگذار شود. در مورد سیاست مالی دولت باید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی (من عنوان سازمان برنامه و بودجه را بیشتر می‌پسندم) را احیا کند. این سازمان با کادر کارآمد خود می‌تواند برنامه‌ای برای آزادسازی اقتصاد و پیوستن آن به سازمان تجارت جهانی فراهم کند. افزون بر این برنامه‌ای برای آنکه به تدریج درآمد نفت فقط صرف سرمایه‌گذاری‌های زیربنایی شود و مازاد در صندوق ذخیره ارزی بماند فراهم کند. بودجه جاری دولت هم در حد معقولی کنترل شود.

از نقطه‌نظر پیشران اقتصادی، کارآفرینی و نوآوری باید تشویق شود. ولی با توجه به وضعیت اقتصاد ایران، بهترین گزینه سرمایه‌گذاری خارجی در نفت و گاز و برخی صنایع دیگر است. در این راه نیز نباید به سوی کشورهایی رفت که نشان داده‌اند یک پروژه را به دلایل سیاسی چند دهه به دراز می‌کشاند.

هشدار معاون وزیر نفت

پرداخت یارانه، پروژه‌های نفتی را زمین گیر کرد



فرهیختگان: منصور معطلی، معاون وزیر نفت، پرداخت یارانه‌ها را عامل زمین گیر شدن طرح‌های توسعه صنعت نفت خواند و گفت: «پروژه‌های توسعه‌ای وزارت نفت در پی پرداخت ماهانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت یارانه متوقف شده است.» وی با بیان این مطلب افزود: «اگر پذیرفته شود صنعت نفت پیشران توسعه در کشور است هم اکنون این پیشران به دلیل صرف منابع مالی در جایگاه خودش قرار ندارد، همچنین با توجه به کافی نبودن درصدهای تعیین شده برای شرکت نفت این شرکت نقش واقعی خود را نمی‌تواند اجرا کند.» در سال‌های ۸۰ تا پایان سال ۹۰ مجموع ۴۵۵ هزار و ۹۵۶ میلیارد ریال برای حامل‌های انرژی در بخش فرآورده‌های نفتی و گاز طبیعی داده شده است. در همین حال

فرهیختگان: منصور معطلی، معاون وزیر نفت، پرداخت یارانه‌ها را عامل زمین گیر شدن طرح‌های توسعه صنعت نفت خواند و گفت: «پروژه‌های توسعه‌ای وزارت نفت در پی پرداخت ماهانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت یارانه متوقف شده است.» وی با بیان این مطلب افزود: «اگر پذیرفته شود صنعت نفت پیشران توسعه در کشور است هم اکنون این پیشران به دلیل صرف منابع مالی در جایگاه خودش قرار ندارد، همچنین با توجه به کافی نبودن درصدهای تعیین شده برای شرکت نفت این شرکت نقش واقعی خود را نمی‌تواند اجرا کند.» در سال‌های ۸۰ تا پایان سال ۹۰ مجموع ۴۵۵ هزار و ۹۵۶ میلیارد ریال برای حامل‌های انرژی در بخش فرآورده‌های نفتی و گاز طبیعی داده شده است. در همین حال

| شاخص بورس         | مقدار   | بیشترین | کمترین  | تغییر  | درصد   |
|-------------------|---------|---------|---------|--------|--------|
| شاخص کل           | ۷۱۳۸۶٫۷ | ۷۱۵۰۲٫۷ | ۷۱۳۸۶٫۷ | -۹۹٫۳  | -۰٫۱۴  |
| شاخص ۳۰ شرکت بزرگ | ۳۲۸۲٫۷  | ۳۲۹۰٫۶  | ۳۲۸۳٫۷  | -۶٫۸   | -۰٫۲۱  |
| آزادشاوور         | ۸۰۱۰۲۴  | ۸۰۲۹۹۵  | ۸۰۱۰۲۴  | -۱۷۵٫۶ | -۰٫۰۲۲ |
| شاخص بازار اول    | ۵۲۳۸۲٫۲ | ۵۲۴۵۷٫۴ | ۵۲۳۸۲٫۲ | -۵۶٫۶  | -۰٫۱۱  |
| شاخص بازار دوم    | ۱۴۱۷۱۵۸ | ۱۴۲۰۲۹۳ | ۱۴۱۷۱۵۸ | -۲۹۸٫۲ | -۰٫۰۲۱ |

| سکه               | قیمت (تومان) | نوع ارز     | قیمت (تومان) |
|-------------------|--------------|-------------|--------------|
| سکه تمام طرح جدید | ۹۲۳۵۰۰       | دلار آمریکا | ۳۱۸۰         |
| سکه تمام طرح قدیم | ۹۲۳۰۰۰       | یورو        | ۴۱۲۵         |
| نیم سکه           | ۴۶۵۵۰۰       | پوند انگلیس | ۵۱۹۲         |
| ربع سکه           | ۲۶۱۰۰۰       | درهم        | ۸۷۱          |

### یادداشت

راهکار افزایش بهره‌وری آب در بخش کشاورزی

اخیرا برخی‌ها عنوان کرده‌اند که کشاورزی برای حفظ آب باید محدود یا حذف شود اما نکته‌ای که در این میان مطرح می‌شود این است که مشکلات موجود با حذف یا توقف بخش کشاورزی حل نمی‌شود، بنابراین به جای حذف کشاورزی باید نسبت به کشت نکردن برخی محصولات در بعضی مناطق توجه شود. مساله دیگر این است که ما مرتباً هزینه بهره‌وری آب و هزینه کشت نکردن را به گردن کشاورزان می‌اندازیم، در حالی که این کار غیرمنصفانه است. بنابراین بهترین راه حل این است که برنج به صورت خشکه کشت شود؛ یعنی به گونه‌ای کشت شود که به اندازه محصول مشابه آب مصرف کند. یا اگر قرار است کشاورزان از کشت یکسری محصولات محروم شوند باید هزینه آن را کل مردم بپردازند. به این معنا که باید هزینه این کار از منابع عمومی تأمین شود نه از منابع شخصی کشاورزان که قشر بی‌پناهی هستند. منافع ملی و منافع ایران زمین بر منافع کشاورزان ارجحیت دارد، اما نباید هزینه منافع ملی را کشاورز بپردازد.

برای مثال می‌توانیم صادرات هندوانه را منع کنیم، چراکه صادرات این محصول یک نوع صادرات مجازی آب محسوب می‌شود و با این کار می‌توانیم آب را ذخیره کنیم. اما کماکان نباید هزینه این کار را کشاورز یا صادرکننده بپردازد. اگر تولید این محصولات متوقف شود باید محصولی جایگزین شود که به همان اندازه سودآوری برای کشاورز و صادرکننده داشته باشد یا هزینه آن از منابع عمومی تأمین شود.

علاوه بر این موضوع دیگری که مطرح می‌شود این است که ما نمی‌توانیم و نباید امنیت غذایی کشور را منحصر از طریق واردات تأمین کنیم. برای کشوری مثل ایران، که آمادگی پذیرش هر شرطی را از سوی کشورهای قدرتمند دنیا ندارد، امکان تأمین امنیت غذایی آن هم منحصر از طریق واردات وجود ندارد. از طرفی واردات نیازمند از است که با توجه به محدودیت مالی دولت، نامی توانیم دست به واردات انبوه زمین یا نفت بفرشویم تا امنیت غذایی را تأمین کنیم.

بنابراین مصلحت کشور ما واردات غذا نیست چراکه برخی از محصولات تبادلات جهانی زیادی ندارند و شکننده هستند. برای مثال تنها چهار تا شش درصد برنج دنیا قابلیت تبادل دارد. عمده برنج تولیدی در کشور تولیدکننده مصرف می‌شود؛ برنج در آسیای جنوب شرقی و آمریکای لاتین تولید می‌شود و تولیدکنندگان اصلی آن در آسیا چین، پاکستان، هندوستان، ویتنام و تایلند هستند.

حال اگر یکی از این کشورها با خشکسالی مواجه شود، آن وقت چهار درصد برنج قابل تبادل در جهان نزدیک به صفر می‌شود. از طرفی در سال‌های اخیر ذخایر استراتژیک جهانی این محصول به تدریج در حال کاهش است، پس شکنندگی کشوری که وابسته به واردات برنج باشد، بسیار زیاد است. با این تفاسیر بهتر است بهره‌وری آب را با سرمایه‌گذاری افزایش دهیم تا با کشت برنج در استان‌ها در مصرف آب صرفه‌جویی کنیم، اما باید هزینه تحقیق و خلق فناوری متناظر چنین شرایطی نیز فراهم شود که هزینه آن معادل واردات یک سال برنج هم نمی‌شود.

### دید

رئیس اداره کل روابط عمومی و بازاریابی بانک سپه: تجهیزات موزه سکه بانک سپه بازاریابی می‌شود



فضا و امکانات بازدید موزه بانک سپه به‌عنوان یکی از غنی‌ترین موزه‌های سکه در جهان، بازاریابی و به‌روز می‌شود. به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، سیدعلی جلالی نظری با اشاره به قدمت و ویژگی‌های منحصر به فرد موزه سکه بانک سپه گفت: «فضا و امکانات این موزه مربوط به بیش از سه تا چهار دهه پیش بود، لذا نگهداری، فراهم کردن شرایط مناسب بازدید و معرفی در خور و شایسته این موزه ایجاب می‌کرد تا نسبت به بازاریابی و خرید تجهیزات جدید و به روز کردن آن اقدام لازم صورت گیرد.» وی افزود: «با توجه به نامگذاری سال جدید از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی همچنین تأکید مسئولان عالی بانک، فضای بسیار مناسبی در ساختمان مرکزی بانک سپه در میدان امام خمینی (ره) (به‌عنوان یکی از مراکز توریستی و قدیمی تهران) به این منظور اختصاص پیدا کرد. جلای با بیان اینکه با اختصاص فضای مناسب شرایط برای نگهداری بهتر و همچنین عرضه و معرفی هرچه مناسب‌تر این موزه منحصربه‌فرد فراهم می‌شود، افزود: «بعد از گذراندن مراحل قانونی و انتخاب شرکت مربوطه که تخصص لازم و تجربه کافی برای انجام تعمیرات و تعمیرات لازم در فضای مورد نظر را دارد، به‌زودی کار تعمیرات و تغییرات محیطی انجام خواهد شد.» وی در ارتباط با مدت زمان اجرای پروژه و تعطیلی موزه سکه بانک سپه، گفت: «با توجه به حساسیت و تخصصی بودن کار و الزام در نظر گرفتن همه جوانب امر تمام تلاش اولیای بانک و ادارات مربوطه انجام کار در اسرع وقت و با کیفیت بالا است.»

۲۷ سال سابقه همکاری با دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی کشور

شرکت مهندسی پارس ایران

PARS IRAN ENGINEERING CO. LTD.

تجربیات

سکوئندی

استاریم

هواریم

تجهیزات

لوسوازم

حشره شای

لایه‌های آماده

میکروبیکی

آزمایشگاهی

مواد شیمیایی

کیت‌های

آزمایشگاهی

ایزو شیشه آلات

تجهیزات

آزمایشگاهی

تهران تلفات: ۸۸۰۴۷۴۰۰۰

اصفهان تلفات: ۶۲۷۷۸۵۵

مهره مدیرعامل: ۰۲۱۳۳۳۸۸۰۰۱

www.pasino.com

info@pasino.com

hassanshokhi@gmail.com

آگهی مناقصه شماره ۱۳۰-۹۳/۶

دانشگاه آزاد اسلامی واحد درفول در نظر دارد مجموعه خدماتی و پیمانکاری نیروهای انسانی خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران شرکت‌ها/فروشگاه‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود جهت خرید اسناد مناقصه به واحد تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد درفول و یا سایت مراجعه نمایند. میزان سپرده شرکت در مناقصه، مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد. ضمناً هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

حداکثر زمان فروش اسناد: ۹۳/۷/۲

حداکثر زمان عودت اسناد: ۹۳/۷/۹

تاریخ بازگشایی پاکات: ۹۳/۷/۱۶

اعلام برنده: ۹۳/۷/۲۳

آدرس (برای مراجعه جهت خرید و تحویل اسناد): درفول- کوی آزادگان- بلوار دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی واحد درفول- واحد تدارکات- تلفکس ۰۶۴۱-۶۲۲۶۹۰۱

تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد درفول

آگهی

به استناد رونوشت سند شماره ۱۹۱۷۱۱ مورخ ۹۳/۶/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۹ تهران، آقای علی یعقوبی به شماره ملی ۰۰۴۳۷۴۱۵۳۳ مالکیت ۳۵ درصد از شش‌دنگ شناور تدارکاتی رهگشایان به شماره ثبت ۱۱۶۴ مرکز را به آقای اکبر عباسقلی‌زاده به شماره ملی ۰۰۴۳۵۸۰۰۵۱ انتقال قطعی داده است. مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م. الف ۲۲۱۵

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی قزوین در نظر دارد پوشش بیمه تکمیلی کارکنان و اعضای هیات علمی خود را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه شرکت‌های بیمه‌گزار می‌توانند به مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی نسبت به دریافت اسناد مناقصه به اداره رفاه واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری مراجعه نمایند. هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادهای رسیده مختار است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین